
高等部校舎（旧女子部校舎）の改修後の姿を是非ご覧ください

２０２5年度

自由学園協力会の集い・総会のご案内

拝啓

新緑の候となりました。皆様お健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は、自由学園協力会に格別のご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。

さて、来る６月７日（土）に「協力会の集い」および「協力会総会」を自由学園記念講堂に

て開催いたします。

協力会の集いでは共生・共学化後の在校生たちの日々のこと、ここでしか聞くことがで

きない学園の経済状況などを学園長、事務長から直接皆様にお伝えします。

また、今年は在校生有志による弦楽オーケストラの演奏もございます。

当日は、校内を自由に見学していただけますので、協力会会員以外の皆様も、改装工

事が終わり装いを新たにした高等部校舎（旧女子部校舎）などをご覧ください。

自由学園の今に立ち会い、これからを支える協力会の集い・総会に、是非ご出席くださ

いますようお願いいたします。

敬具

2025年5月7日

自由学園協力会会長 森 恵子

外 廊 下 を 設 置 し た 高 等 部 校 舎 （ 旧 女 子 部 校 舎 ）

自由学園協力会HPに申込みフォームがございます。

ご出席の方は5月31日までにお返事を

お願いいたします。

出席のお返事はこちらから

日 時：2025年6月7日（土）14:00～15:30 
場 所：自由学園記念講堂

14:00～ 協力会の集い

●弦楽オーケストラの演奏

●学園長による自由学園の様子

●自由学園の経済状況についてなど

14:30～協力会総会

お茶の会
 学部棟食堂にて

記

以上


	スライド 1

